

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy pn. „**Dostawa nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka o DMC do 14 ton dla potrzeb Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu**”.

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przekazuje treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy skrzynia ładunkowa przeznaczona do zbierania odpadów z systemem zgniatania i wypychania odpadów na całej długości zabudowy w kolorze pomarańczowym może posiadać załadunek tylny?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2

Czy pojemność skrzyni ładunkowej może być w formacie 6 + 1 m³ w wannie zasypowej?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania, a także wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu

Łukasz Kasprzycki
/podpis na oryginale/